



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570, **EKD:** 8511



Rzeczpospolita
Polska

MAŁOPOLSKA

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Myślenice, dnia 19.07.2019r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, (tekst jednolity 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), którego przedmiotem jest **dostawa i uruchomienie kompletnego systemu PACS oraz integracja ze szpitalnym systemem AMMS (Asseco Medical Management Solutions) zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ** - opisem przedmiotu zamówienia.

Zamówienie realizowane jest w ramach zadania „Przebudowa, rozbudowa i modernizacja pomieszczeń SP ZOZ w Myślenicach dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Centralnej Sterylizatorni, Diagnostyki Obrazowej wraz z wyposażeniem i zakupem aparatury medycznej współfinansowane ze środków RPO Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. Działanie 12.1 Infrastruktura i ochrona zdrowia. Poddziałanie 12.1.3. infrastruktura ochrony zdrowia o znaczeniu subregionalnym – SPR. nr sprawy: 16/PN/19

Pytania Wykonawcy

W wymaganiu nr 22 odnoście macierzy Zamawiający oczekuje

1.

- obsługiwane interfejsy: co najmniej 4 porty iSCSI 1Gb/10Gb/s, dla każdego kontrolera
- wbudowane interfejsy: co najmniej 4 porty FibreChannel 8Gb/16Gb/s dla każdego kontrolera

Czy dobrze rozumiemy, że Zamawiający oczekuje dostarczenia macierzy z wbudowanymi interfejsami co najmniej 4 porty FibreChannel 8Gb/16Gb/s dla każdego kontrolera, natomiast macierz ma pozwalać na opcjonalną obsługę co najmniej 4 portów iSCSI 1Gb/10Gb/s, dla każdego kontrolera i tych portów nie dostarczamy razem z macierzą?

Odpowiedź: Tak

2.

- macierz posiada możliwość replikacji danych do innych macierzy, bez udziału systemów operacyjnych serwerów podłączonych do macierzy

Niemożliwym jest aby macierz wspierała replikację do wszystkich innych macierzy dostępnych na rynku. Czy Zamawiający dopuści macierz która posiada możliwość replikacji

danych do macierzy tego samego producenta z tej samej rodziny, bez udziału systemów operacyjnych serwerów podłączonych do macierzy?

Odpowiedź: Tak

3.

Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia wraz z macierzą licencji na replikację, jeśli jest ona opcjonalna u danego producenta?

Odpowiedź: Nie


DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Mysłowicach
Adam Styczeń

Podpis.....

Zamieszczono na stronie internetowej

